广科知发„2018‟48号

广元市科学技术和知识产权局
关于组织开展 2018 和 2019 年度四川省环境
治理与生态保护重大科技专项申报工作的通知

各县区、广元经济技术开发区科技主管部门，市级有关部门，各

有关单位：

    近期，四川省科技厅启动了 2018 和 2019 年度四川省环境治

理与生态保护重大科技专项申报工作。项目申报方式、申报要求、

申报流程、申报时限、材料报送要求等详见《四川省科学技术厅

关于发布 2018 年度四川省环境治理与生态保护重大科技专项申

报 指 南 的 通 知 》（ 川 科 计 „ 2018 ‟ 19 号 ）（ 网 址

http://www.scst.gov.cn/zhuzhan/tz/20180712/32774.html）

广元市科学技术和知识产权局文件

 - 2 -

和《四川省科学技术厅关于发布 2019 年度四川省环境治理与生

态保护重大科技专项申报指南的通知》（川科计„2018‟20号）（网

址：http://www.scst.gov.cn/zhuzhan/tz/20180712/32775.html），

请你们按照通知及申报指南的要求，组织和指导区域内有关单位

积极申报，现将有关事宜通知如下：

一、申报时限

网上申报截止时间为： 2018年 8 月 16 日 24时。

纸质材料报送至各归口部门截止时间：2018年 8月 17 日 17

时。

各归口部门报送至市科技知识产权局截止时间：2018 年 8

月 18 日 17时，逾期不予受理。（项目申报单位单独报送不受理）

二、报送要求

（一）纸质材料一式 6份报送市科技知识产权局（申报材料

切勿使用合页夹装订）。纸质申报材料不退还，请申报单位和申

报人自行留档。

（二）利州区、昭化区、朝天区、广元经济技术开发区域内

项目由当地科技主管部门汇总后统一报送市科技知识产权局发

展计划科。市本级区域内项目直接报送市科技知识产权局发展计

划科。

（三）各扩权县区域内项目由当地科技主管部门直接报送省

科技厅，同时将汇总项目清单报送市科技知识产权局发展计划

科。

三、报送地点、联系人及电话

 - 3 -

（一）市科技知识产权局报送地点及联系人

市科技知识产权局发展计划科（市交通局对面）

联系人：张进  郝健宏  电话： 3267807

（二）各县区科技主管部门联系人电话

苍溪县联系人：杨仕其  电话：5227110 13183555188

剑阁县联系人：王莜强  电话：6601221 13981283813

旺苍县联系人：杨小斌  电话：4319336 15282079806

青川县联系人：张天荣  电话：6050002 13981205260

利州区联系人：周   蕾  电话：5579709 13908128177

昭化区联系人：朱  鹏  电话：15984446446

朝天区联系人：仇祺赋  电话：8622559 15283906700

经开区联系人：李继军  电话：13541828800

附件：1.四川省科技计划项目自筹资金承诺书

2.四川省科技计划项目申报汇总表

                      广元市科学技术和知识产权局

                           2018 年 7 月 13日

盖章单位：广元市科技知识产权局
盖章时间：2018/7/16 9:21:13

 - 4 -

附件 1：

四川省科技计划项目自筹资金承诺书

四川省科技厅：

我单位（与                                   单位合

作）申报的四川省       年度                      计划

“                             ” 项目，计划投入经费

万元，其中申请财政科技经费         万元，自筹资金

万元。根据四川省        年度       科技计划项目申报指南

的有关规定，本单位的项目配套资金将按计划按时到位。

特此承诺。

                          单位法人代表签名：

                               （公章）

                                 年   月    日

 5

附件 2：

四川省科技计划项目申报汇总表

推荐单位（盖章）：                              时间：    年    月     日

序号 项目名称
项目类

别

申请

资金

（万元）

项目承担

单位

合作

单位

项目负

责人

联系电

话（手

机）

备注

 6

广元市科技和知识产权局办公室      2018年 7月 13日印